
ARRÊTÉ N° DEJIC22_240323
06420230324252

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 57 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à PAU le 24 mars 2023

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/8

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

gabin.saintgenez
Machine à écrire
24/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064221000831810001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

CHARGE·E D'ACCUEIL AU POLE
AFFAIRES DIVERSES

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNE DE
BAYONNE 64109
BAYONNE CEDEX

20/03/2023 01/04/
2023

DIRECTION DE
L'ADMINISTRATION
GENERALE - SERVICE
POPULATION

V064221000831810002

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

CHARGE·E D'ACCUEIL AU POLE
AFFAIRES DIVERSES

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNE DE
BAYONNE 64109
BAYONNE CEDEX

20/03/2023 01/04/
2023

DIRECTION DE
L'ADMINISTRATION
GENERALE - SERVICE
POPULATION

V064221200881405001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent technique polyvalent (H/F-
spécialité électricité)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE D'URT

64240 URT 20/03/2023 01/06/
2023 Service technique

V064230200934548001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent technique polyvalent espaces
verts

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE
D'ARBONNE 64210
Arbonne

23/03/2023 01/04/
2023

V064230300959533001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

assistant administratif
Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

24/03/2023 01/03/
2023

Service départemental
des solidarités Est
Béarn - Morlàas

V064230300960694001 Adjoint
technique Agent d'entretien des locaux

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
05h00

SYNDICAT MIXTE
EAU ET
ASSAINISSEMENT
DES TROIS
CANTONS 64170
Artix

24/03/2023 01/04/
2023 technique

V064230300977443001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de Restauration et d'Entretien
Petite Enfance

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNE
D'AHETZE 64210
Ahetze

17/03/2023 14/04/
2023 PETITE ENFANCE

Arrêté n° DEJIC22_240323

Page 2/8

gabin.saintgenez
Machine à écrire
24/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230300977445001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Assistant éducatif petite enfance (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
PAYS DE NAY 64800
Bénéjacq

17/03/2023 01/04/
2023 Petite enfance

V064230300977503001 Adjoint
technique RIPEUR Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CA PAU BEARN
PYRENEES 64010
PAU Cedex

17/03/2023 01/04/
2023 D3D COLLECTE

V064230300977503002 Adjoint
technique RIPEUR Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CA PAU BEARN
PYRENEES 64010
PAU Cedex

17/03/2023 01/04/
2023 D3D COLLECTE

V064230300977503003 Adjoint
technique RIPEUR Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CA PAU BEARN
PYRENEES 64010
PAU Cedex

17/03/2023 01/04/
2023 D3D COLLECTE

V064230300977503004 Adjoint
technique RIPEUR Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CA PAU BEARN
PYRENEES 64010
PAU Cedex

17/03/2023 01/04/
2023 D3D COLLECTE

V064230300977522001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Assistant éducatif petite enfance (h/f)
Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
30h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
PAYS DE NAY 64800
Bénéjacq

17/03/2023 01/04/
2023 Petite enfance

V064230300977522002

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Assistant éducatif petite enfance (h/f)
Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
30h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
PAYS DE NAY 64800
Bénéjacq

17/03/2023 01/04/
2023 Petite enfance

V064230300977898001 Adjoint
technique

agent d'entretien des locaux et de
restauration scolaire

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
35h00

COMMUNE DE
BOUCAU 64340
Boucau

20/03/2023 01/04/
2023

V064230300977980001 Adjoint
technique

agent d'entretien des locaux et de
restauration scolaire

Poste créé suite à un
nouveau besoin 34h00

COMMUNE DE
BOUCAU 64340
Boucau

20/03/2023 01/04/
2023

Entretien des
bâtiments et
restauration scolaire

V064230300977999001
ATSEM
principal de
1ère classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant durant une
période de préparation
au reclassement d'un

fonctionnaire
35h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 20/03/2023 01/04/
2023

V064230300978103001
Attaché de
conservation du
patrimoine

Animateur de l'architecture et du
patrimoine

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

SYND.INT. DE LA
BAIE DE ST-JEAN-DE-
LUZ ET CIBOURE
64500 Saint-jean-de-
luz

20/03/2023 24/04/
2023

Patrimoine
intercommunal : PVAH

V064230300978680001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Instructeur des dossiers d'aide à la
pierre

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010
PAU Cedex

20/03/2023 19/04/
2023

Habitat Rénovation
Urbaine

V064230300978989001 Assistant socio-
éducatif Travailleur social (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CENTRE
COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
DE PAU 64000 Pau

20/03/2023 01/05/
2023

Autonomie Solidarités
Seniors

Arrêté n° DEJIC22_240323

Page 3/8

gabin.saintgenez
Machine à écrire
24/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230300978990001 Rédacteur

Chargé(e) de projet
Accompagnement au déploiement de

la plate-forme de Services
Numériques auprès des communes

de la CDAPBP et de Pau

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010
PAU Cedex

20/03/2023 01/05/
2023

Direction Accueils
Modernisation
Citoyenneté

V064230300979016001 Agent de
maîtrise

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au
sein de la collectivité

35h00
COMMUNE DE
MENDIONDE 64240
MENDIONDE

20/03/2023 01/05/
2023

V064230300979028001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une

promotion interne au
sein de la collectivité

35h00
COMMUNE DE
MENDIONDE 64240
MENDIONDE

20/03/2023 01/05/
2023

V064230300979090001 Agent social Agent social
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00

CENTRE
COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
DE PAU 64000 Pau

20/03/2023 01/05/
2023 Résidences Autonomie

V064230300979144001 Adjoint
technique Agent de collecte (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
SYND.INT.E.C.T.O.M.
COTEAUX BÉARN-
ADOUR 64160
Sevignacq

20/03/2023 01/04/
2023

V064230300979491001 Adjoint
technique Ouvrier polyvalent des bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
02h00 COMMUNE DE

GABAT 64120 GABAT 21/03/2023 01/04/
2023

V064230300979988001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 14h00

COMMUNE
D'ANHAUX 64220
Anhaux

21/03/2023 01/05/
2023 administratif

V064230300980194001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'exploitation des réseaux
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

21/03/2023 25/04/
2023

Exploitation et régies
Eau et Assainissement
- Secteur 2

V064230300980474001
Attaché
Attaché
principal

Responsable relations sociales et
ressources juridiques

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010
PAU Cedex

21/03/2023 01/06/
2023

Direction ressources
humaines

V064230300980509001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Gestionnaire RH / Location
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 COMMUNE DE
GELOS 64110 GELOS 21/03/2023 15/05/

2023 Administratif

V064230300980580001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
09h00

COMMUNE DE
GAMARTHE 64220
Gamarthe

21/03/2023 01/05/
2023 administratif

Arrêté n° DEJIC22_240323

Page 4/8

gabin.saintgenez
Machine à écrire
24/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

V064230300981326001

Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
Ingénieur

Responsable des services techniques
(h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE

BIDART 64210 Bidart 22/03/2023 01/09/
2023

V064230300981582001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Instructeur ADS Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

22/03/2023 01/05/
2023 Secteur Errobi

V064230300981708001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNE DE
SOUMOULOU 64420
SOUMOULOU

24/03/2023 22/03/
2023 TECHNIQUE

V064230300982211001

Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur

Responsable administratif polyvalent
(h/f)

Poste vacant
temporairement suite à

une disponibilité de
courte durée

35h00
EUROREGION
AQUITAINE/
EUSKADI/NAVARRE
64700 Hendaye

22/03/2023 01/06/
2023

Comptabilité /
Ressources Humaines

V064230300982591001
Attaché
Attaché
principal

Chargé de communication numérique Nouveau projet 35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

23/03/2023 01/04/
2023

Communication
numérique

V064230300982607001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé de Mission Tourisme -
Ingénierie touristique montagne Nouveau projet 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

23/03/2023 23/06/
2023 Tourisme

V064230300982759001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant de direction (H/F) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

23/03/2023 24/04/
2023

Service Administratif
et Financier

V064230300982786001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien système, support et bases
de données

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

23/03/2023 01/05/
2023

DAGS Direction
Transformation
Numérique Service
Expertise Technique
Infrastructures

Arrêté n° DEJIC22_240323

Page 5/8

gabin.saintgenez
Machine à écrire
24/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230300983012001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien bâtiment polyvalent –
Entretien, maintenance, travaux (H/

F)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

23/03/2023 23/05/
2023

Travaux, Entretien,
Maintenance Secteur
Basse -Navarre

V064230300983054001
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe

Psychologue
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

17h30

CENTRE
COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'HENDAYE 64700
10087539

23/03/2023 10/05/
2023 EHPAD Haizpean

V064230300983056001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent de gestion comptable Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

23/03/2023 01/05/
2023

DGS Mission
Administrative et
Financière

V064230300983066001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé de Mission « achats
d’énergies » (H/F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

23/03/2023 23/06/
2023 Achats responsables

V064230300983067001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
général
Ingénieur
principal

Chargé de Mission « achats
d’énergies » (H/F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

24/03/2023 24/06/
2023 Achats responsables

V064230300983080001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Dessinateur(trice)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

23/03/2023 01/06/
2023 DGAPID UTD Labourd

V064230300983135001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent de gestion comptable
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

23/03/2023 01/08/
2023

DGAPID Mission
Administrative et
Financière

V064230300983248001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des espaces verts
(h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNE DE
BOUCAU 64340
Boucau

23/03/2023 17/04/
2023 Espaces verts

Arrêté n° DEJIC22_240323

Page 6/8

gabin.saintgenez
Machine à écrire
24/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230300983441001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé(e) de mission « Animation
filière Economie Bleue / Animateur

Pêche et FEAMPA »
Nouveau projet 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

24/03/2023 23/06/
2023

Agriculture Pêche
Agroalimentaire et
Alimentation

V064230300983611001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Chargé de la commande publique et
des affaires juridiques (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNE DE
SALIES-DE-BÉARN
64270 Salies-de-béarn

23/03/2023 01/09/
2023

V064230300983633001

Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal
Chef de service
de police
municipale
Chef de service
de police
municipale
principal de
2ème classe
Chef de service
de police
municipale
principal de
1ère classe

Policier municipal (H/F)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
COMMUNE DE
SALIES-DE-BÉARN
64270 Salies-de-béarn

23/03/2023 01/07/
2023

V064230300983752001 Adjoint
technique

adjoint technique polyvalent
bâtiments, espaces verts et espaces

publics

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 COMMUNE DE GAN
64290 Gan 23/03/2023 01/07/

2023 Ateliers Municipaux

V064230300984040001
ATSEM
principal de
1ère classe

ATSEM (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE D'ARUDY

64260 Arudy 24/03/2023 01/05/
2023 Ecole maternelle

V064230300984264001 Adjoint
d'animation Assistant éducatif petite enfance (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
17h00

COMMUNE
D'ESTIALESCQ 64290
ESTIALESCQ

24/03/2023 01/04/
2023

V064230300984427001 Adjoint
administratif

Assistant services à la population (h/
f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
15h00

COMMUNE
D'ESTIALESCQ 64290
ESTIALESCQ

24/03/2023 01/04/
2023

Agence Postale
Communale

V064230300984524001
Attaché
Attaché
principal
Ingénieur

Chargé(e) d'études et projets
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

24/03/2023 01/07/
2023

DGATEVE Direction
des Territoires Mission
Ingénierie et
Développement des
Territoires

Arrêté n° DEJIC22_240323

Page 7/8

gabin.saintgenez
Machine à écrire
24/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Ingénieur
principal

V064230300984647001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé(e) d'études et projets
Alimentation durable

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

24/03/2023 01/05/
2023 DGATEVE

V064230300984683001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

EDUCATEUR DE JEUNES ENFANTS
(H OU F)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU
HAUT BÉARN 64402
Oloron Sainte Marie
cedex

24/03/2023 17/04/
2023

STRUCTURE
D'ACCUEIL PETITE
ENFANCE

Arrêté n° DEJIC22_240323

Page 8/8

gabin.saintgenez
Machine à écrire
24/03/2023


	Arrêté n° DEJIC22_240323
	06420230324252
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



